trinito ubi incarnati vallato  
filij qz munito ex omni pre  
honore pudicie flore in  
trinito Quod si spiritalit h  
mptari velis ut p veterem  
dicit in maria memoriam co  
medari in trino ubi dei hie  
reperies istum qz sensu con  
gruu satis ad superiora re  
spectu Nam marie memo  
ria tota dedita ubo dei du  
sitam in se congregavit gna  
spituarum fent simile dicitur  
trinito ventrem suu Et id  
no ut illi qui herentes clau  
sue nec ipi mitorbant n  
alios sinebant mitorre  
qz potiqz ut vallata hlyo  
.i. auditoribus sine audi  
tribus stipata pudicis qbz  
et p personarum congruacia  
et p qz optunitate top p  
dens qz fidelis mensura tri  
tia disposant Nec abhorret  
si dicamus qz apti hic p lilia  
hic designentur et fortas  
se tpi nom qd spiritus hmo  
mistia nra versant mag  
querere videbit iste sensus  
Comendat em in bta uque  
vigil Recordato rex que in  
saluatore vnto suo gesta  
erant quoz plima ipa  
refente discipuli ghu  
bant tuc pstim cu subla  
to p asessionem dno pdi  
nam om q de illo fari  
nate fuit aptabant Venit  
q memorie nris dmi pleng  
trinito ubi dei et a pleni

tudine auro silis Ab aptho  
top alihis vallabat et deore  
illi pstantibus et muniten  
Causa top filijs adhuc qde  
puulo in xpo pnt metu  
iudoz Maria gemo velut  
exubere lac mfindit doctne  
vis atqz exhortatois et dor  
tne qdem ad sciam ad gstan  
tiam uo exhortatois Deqz  
subiungit qsequet duo uba  
tua sicut duo hynuli ge  
melli capree discipuloru  
sane labia sublato sibi ihu  
pre suo et pastore ad mare  
top ad nris ubera pepede  
runt qua et morti pxiu  
ut iohi ita cetis esse uoluit  
loro nris dum q illos illi  
gmedant in illo et illam  
illis Mulier mgt esse filij  
tuo Ad disciplin aut esse mi  
tua aduocatois uba illi in  
quolibet sensu supiqz sint  
exponta hic significare posse  
iudeo nris dmi sapiam q  
uitutem Nam ex sapia lac  
doctne ex uitate lac mana  
uit exhortatois Doctna illi  
ad sciam erudiuit audietes  
exhortato ad constantiam emi  
torunt Dehinc alibi auctor +  
subinduntetoz mistio ide ex  
pmes qz sub uberz loqz videt  
in natuo mlicis fortis qua  
nlla reputat expissius qm  
maria zfortitudo mgt qz deoz  
indunnetum sig Et gqzuit  
sane deoz sapuene fortitudo  
vtuti Candor e em sapia

lucis etne et specim sui mada  
 dei maiestatis haz q' uirtu  
 fuitu quia t'p puerulos  
 sue gmedatos educandi pa  
 uit aptos uirtutes ipe uideoz  
 comparat Porro q' ut uirtu  
 tibus hys polleret ymo ut uirtu  
 tibus ipis pascendi alios  
 melle effectus posset exsupne  
 gre fuit nutrimeto nichiloz  
 uirtutes ipe su uberu que  
 pasuit ita que pasuitur vo  
 tabulo exprimitur humuloz  
 In collo rursum gmedat  
 humilitas stabilis et sincera  
 in oculis et pistinis lacme  
 eig d' meoria passiois